[bookmark: _GoBack]КИЗЕЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2019 г. N 122

ОБ ОТМЕНЕ ВВЕДЕНИЯ В ДЕЙСТВИЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО
НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КИЗЕЛ"

В соответствии с пунктом 1 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края "О методиках распределения межбюджетных трансфертов в Пермском крае", руководствуясь пунктом 25 части 2 статьи 35 Устава города Кизела, Кизеловская городская Дума решила:

1. Отменить с 1 января 2020 года на территории городского округа "Город Кизел" систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
2. Признать утратившим силу решение Кизеловской городской Думы от 26.10.2018 N 21 "Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа "Город Кизел".
3. Настоящее решение:
3.1 опубликовать в газете "Новое время";
3.2 разместить на официальном сайте администрации города Кизела в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.kizelraion.ru/;
3.3. обнародовать в МБУ "Кизеловская библиотека".

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

И.о. главы города Кизела -
главы администрации города Кизела
С.Е.ГИНТЕР

Председатель Кизеловской городской Думы
Р.Р.ГИЛЯЗЕТДИНОВ